
Zgoda na publikowanie wizerunku 

Udzielam Volvo Polska sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (dalej „Volvo”) zezwolenia na 
przetwarzanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku utrwalonego w ramach Imprezy w formie 
fotografii lub nagrań wideo w celach związanych z promocją/reklamą Volvo nieodpłatnie, bez 
ograniczeń co do formy przedstawienia, ilości egzemplarzy, nośników jego użycia, miejsca i czasu 
publikacji, komentarza czy zestawienia z innymi wizerunkami lub materiałami na wszystkich polach 
eksploatacji, w szczególności: 

a. utrwalania lub zwielokrotniania jakąkolwiek techniką, m.in. cyfrowo (w jakimkolwiek systemie 
i na jakimkolwiek nośniku), w szczególności w postaci fotografii i nagrań filmowych, 

b. wprowadzania do pamięci komputera oraz do sieci komputerowej lub multimedialnej, 

c. publicznego udostępniania w sposób dowolnie dostępny dla odbiorcy (m.in. udostępniania 
w Internecie - w szczególności na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych 
Volvo, na pokazach, telebimach, w publikacjach prasowych oraz w ramach dowolnych usług 
telekomunikacyjnych), 

d. wprowadzanie zmian, modyfikowanie wizerunku w zakresie obróbki cyfrowej, 

e. udzielanie zezwoleń na rzecz innych podmiotów z Grupy Volvo, w tym także Oddziałowi 
Renault Trucks, Volvo AB z siedzibą w Goeteborgu i spółek zależnych od Volvo AB, a także 
wydawnictw regionalnych, krajowych i światowych oraz nadawców telewizyjnych na dalsze 
rozpowszechnianie mojego wizerunku. 

Zgoda niniejsza obejmuje również zestawienie mojego wizerunku z innymi wizerunkami, 
przetworzenie wizerunku oraz możliwość opatrzenia wizerunku komentarzem. Zgoda będzie 
wykorzystywana wyłącznie w ww. celach i nie będzie wykorzystywana w celach niezgodnych 
z prawem i dobrymi obyczajami. 

Mam świadomość, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać powyższą zgodę, kierując 
informację o jej wycofaniu do Volvo, a wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 


